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7 شهرستان‌ها

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

آمادگی کامل اورژانس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در شرایط جنگی

گروه استان ها- صبوری ، خراســان رضوی  - مدیر روابط 
عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد از آمادگی کامل این مرکز در شرایط جنگی 
خبر داد و گفت: در حال حاضر کمبودی به لحاظ نیرو و تجهیزات نداریم 

و تمام نیروها در آماده‌باش کامل هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد علیشاهی با اشــاره به آمادگی کامل 
اورژانس پیش بیمارستانی دانشــگاه‌ علوم پزشکی مشهد، به ایسنا اظهار 
کرد: تمامی پایگاه‌های شهری و جاده‌ای اورژانس، واحدهای موتورلانس‌ 
و اتوبوس‌آمبولانس به صورت ۲۴ ساعته فعال هستند. همچنین تیم‌های 
واکنش سریع با هماهنگی حوزه پرستاری معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد تشــکیل شده اســت و در صورت نیاز از این ظرفیت نیز 
اســتفاده خواهد شــد.وی ادامه داد: افزایش تعداد کارشناسان پاسخگو 
تلفن اورژانس ۱۱۵ نیز در دستور کار قرار گرفته است. همچنین با تشکیل 
جلســات مدیریت بحران، هر روزه برنامه‌هــای مختلفی در خصوص 
امدادرسانی در سطح شهر بررسی می‌شود. اتاق بحران و مرکز انتقال بین 
بیمارستانی ما به صورت ۲۴ ساعته فعال است؛ درصورتی که به عنوان مثال 
بیمارستانی دچار ازدحام شد امکان انتقال بیماران به بیمارستان‌های دیگر 

وجود دارد تا توازن توزیع بیمار در سطح شهر داشته باشیم. 
مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد با تاکید بر اینکه در حال حاضر کمبودی 
به لحاظ نیرو و تجهیــزات نداریم و تمامی نیروهــا در آماده‌باش کامل 
هستند، خاطرنشان کرد: بسیاری از پرســنل در این شرایط علاقه‌مند به 
خدمت‌رسانی هســتند و همکاری ویژه‌ای بین کادر درمان شکل گرفته 
اســت تا در صورت بروز هر گونه حادثه خدمات‌رسانی به موقع انجام 

شود.‌ 
علیشــاهی افزود: مهمترین بخش در حال حاضر این اســت که ظرفیت 
حوزه بیمارستانی، درمانی و فوریت‌های پزشکی را باز نگه داریم. کاهش 
مراجعات ســرپایی غیراورژانســی و تماس‌های غیرمرتبط با اورژانس 
می‌تواند نقش موثری در این زمینه داشته باشد تا این ظرفیت همیشه آماده 

خدمت رسانی به اتفاقات و شرایط ویژه باشد.

استاندار اصفهان : 

محلات اصفهان در برابر تهدیدات 
دشمنان ایمن می‌شود

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان -اســتاندار اصفهان گفت: با 
تشکیل هسته‌های همتا در مساجد و اجرای طرح دفاع موزائیکی 
در محلات، می‌توان اصفهــان را در برابر تهدیدات و توطئه‌های دشــمنان 

ایمن کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی جمالی‌نژاد در حاشــیه جلسه ستاد عالی 
محله‌محوری بر اهمیت نقش‌آفرینی هسته‌های محلی تاب‌آور تأکید کرد و 
اظهار کرد: با اجرای طرح دفاع موزائیکی در سطح محلات، می‌توان اصفهان 

و کل کشور را در برابر توطئه‌ها و تهدیدات دشمنان ایمن ساخت.
اســتاندار اصفهان تصریح کــرد: فعالیت تمامی کمیته‌هــای زیرمجموعه 
هسته‌های همتا باید بر پایه ۶ اصل کلیدی استوار باشد تا کارآمدی لازم را در 

زمان بحران داشته باشند که این ویژگی‌ها یکی
محوریت مســاجد به عنوان پایگاه اصلی تجمعات مردمی،مردم‌پایه بودن 
اقدامات و بهره‌گیری از توان شهروندان،واکنش سریع در مواجهه با حوادث 
غیرمترقبه اســت.وی همچنین عملکرد چندوجهــی و انعطاف‌پذیری در 
اجرای مأموریت‌ها،هم‌افزایی شبکه‌ای میان تمامی ارکان محلی و حاکمیتی و 
تشریح وظایف کمیته‌های هفت‌گانه »همتا« را از دیگر اصل کلیدی برشمرد.
جمالی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود به تبیین دقیق ساختار این هسته‌ها 
پرداخت و وظایــف کمیته‌های تخصصی را یکی مدیریت تردد و اســکان 
اضطراری در حوزه کالبدی و »کمیته ترافیک و بازگشایی معابر« عنوان کرد و 
گفت:این کمیته موظف است ضمن تهیه نقشه معابر جایگزین، در صورت 
بروز حادثه نسبت به رفع انسداد مسیرهای آسیب‌دیده اقدام کند.جمالی‌نژاد 
بیان کرد:همچنین »کمیته پناه و اســکان«با هدف شناسایی ظرفیت‌های امن 
محلی، احیای پناهگاه‌های زیرسطحی قدیمی و مدیریت اسکان اضطراری 
شهروندان فعالیت خواهد کرد.استاندار اصفهان با اشاره به نقش حیاتی مردم 
در ساعات نخست حادثه، از تشــکیل »کمیته امداد و نجات« خبر داد که با 
رویکرد »آتش به اختیار« و همکاری با نهادهای متولی، به تسریع در نجات 
جان انسان‌ها می‌پردازد.وی اضافه کرد:در کنار آن، »کمیته همیار محله« وظیفه 
نظارت بر پایداری خدمات اصناف ضروری، تأمین مایحتاج حیاتی، حمایت 
از خانواده‌های آسیب‌پذیر و صیانت از نظافت و زیست‌شهری در دوره تنش 

را بر عهده دارد.

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان البرز:

مدیریت هوشمندانه بازار البرز در 
روزهای جنگ با تکیه بر شبکه مردمی

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اســتان البرز از مدیریت موفق بازار و تأمین گسترده 

کالاهای اساسی در ساعات و روزهای ابتدایی جنگ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالله دارایی، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان البرز صبح امروز در یک برنامه تلویزیونی در شبکه استانی 
البرز با اشاره به پیش‌بینی شرایط بحرانی و احتمال بروز التهاب در بازار 
همزمان با آغاز جنگ، اظهار داشت: جبهه اقتصادی استان البرز با هدایت 
و راهبری استاندار، از همان ساعات و روزهای ابتدایی جنگ، مدیریت 

بازار و تأمین کالاهای اساسی را در دستور کار قرار داد.
وی افزود: بــا برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده از پیش، نیــاز متقاضیان و 
توزیع‌کنندگان به‌صورت هدفمند تأمین شــد و مدیریــت کف بازار با 
اطلاع‌رســانی‌های به‌موقع انجام گرفت که این اقدامات نقش مؤثری در 

کنترل شرایط و جلوگیری از کمبود کالا داشت.
دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اســتان البرز ضمن قدردانی از 
همراهی مردم اســتان تصریح کرد: مردم در این شرایط حساس، با درک 
وضعیت کشور و توجه به هم‌وطنان خود، مراعات یکدیگر را در اولویت 
قرار دادند که این همراهی ســرمایه اجتماعی ارزشمندی برای عبور از 
بحران بود.وی با بیان اینکه تأمین اقلام اساسی به‌صورت گسترده انجام 
شد، گفت: تجربه استفاده از حلقه‌های میانی و ظرفیت‌های مردمی نشان 

داد که بهترین رده کنترلی و نظارتی، خود مردم هستند.
به گفته وی، شبکه‌ای مردمی در سطح استان با مأموریت کنترل و نظارت 
بر بازار و ارتباط مستقیم با کسبه شکل گرفت و هسته‌های مردمی که اعلام 
آمادگی کرده بودند، ساماندهی و سازماندهی شدند تا به‌صورت میدانی 

بازار را رصد کنند.
دبیر کمیســیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اســتان البرز خاطرنشان کرد: 
التهاب اولیه بازار در ساعات آغازین جنگ، با کمک همین شبکه مردمی 

کنترل شد و ارتباط مستقیمی میان مردم و مسئولان برقرار گردید.
دارایی افزود: گزارش‌های دریافتی نشان می‌دهد مردم در سطح محلات 
پای کار آمدند و با پیشگیری از احتکار و کم‌فروشی، اجازه ایجاد مشکلات 

کم‌فروشی، اجازه ایجاد مشکلات معیشتی برای شهروندان را ندادند.

گروه استان ها- ســرگزی ، سیستان و بلو چستان 
- سرپرســت مدیریت منطقه ریمدان از آمادگی 
کامل این منطقه منفصله منطقه آزادچابهار برای تبدیل شدن 
به قطب ترانزیت بین‌المللی و دروازه اصلی تبادلات تجاری 
با پاکســتان خبر داد و بر نقش کلیدی آن در اتصال کریدور 
اقتصادی چین-پاکســتان )CPEC( بــه بازارهای ترکیه و 

اروپا تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــکری بلوچ به ایسنا اظهار کرد: 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد چابهار عــزم جدی برای 
تکمیل زیرساخت‌های باقی‌مانده و تبدیل ریمدان به یکی از 

استراتژیک‌ترین مراکز تجاری کشور دارد.
وی با تبیین جایگاه راهبردی این منطقه به عنوان نقطه اتصال 
کریدورهای بین‌المللی تصریح کرد: ریمدان به عنوان منطقه 
آزاد مشترک ایران و پاکستان، نه‌تنها دروازه ورود به کریدور 
حیاتی »سی‌پک« محسوب می‌شود، بلکه به عنوان پل ارتباطی 
محور شرق به غرب، مسیر جدیدی را برای پیوند زدن اقتصاد 

جنوب شرق آسیا به ترکیه و قلب اروپا فراهم می‌کند.
سرپرست مدیریت منطقه منفصله ریمدان منطقه آزادچابهار 
در تشــریح عملکرد عملیاتی این منطقه طی روزهای اخیر 

گفت: در راستای تامین نیازهای داخلی، طی دو روز گذشته 
بیش از ۵۰۰ تن برنج به عنوان کالای اساســی از مرز ریمدان 
وارد کشور شده است.بلوچ همچنین به ظرفیت‌های صادراتی 
این نقطه مرزی اشاره کرد و افزود: از زمان آغاز فعالیت‌های 
صادراتی در این منطقه، بیش از یک هــزار و ۳۲۰ تن قیر به 
کشور پاکستان صادر شده است که نشان‌دهنده پتانسیل بالای 

ریمدان در ارزآوری و توسعه صادرات غیرنفتی است.
وی خاطرنشــان کرد: ســازمان منطقه آزاد چابهار با شتاب 
بخشیدن به تکمیل پروژه‌های زیرساختی، در پی تثبیت جایگاه 
ریمدان در اقتصاد منطقه‌ای و بین‌المللی است تا این منطقه به 
زودی نقش تاریخی خود را در توسعه مبادلات تجاری میان 

ایران و همسایگان شرقی ایفا کند.
وی گفت: »ریمدان« در جنوب شرقی سیستان و بلوچستان 
و در مرز با پاکســتان با موقعیت جغرافیایی راهبردی خود،‌ 
فرصتی طلایی برای گســترش روابط تجاری کشور به‌شمار 
می‌آید؛‌ این نقطه مــرزی به‌دلیل نزدیکی به بنــدر چابهار و 
برخورداری از ظرفیت‌های ترانزیتی می‌تواند به کریدور مهمی 
برای اتصال ایران به بازارهای منطقه‌ای و جهانی تبدیل شود.

وی بیان کرد: سیستان و بلوچســتان با دارا بودن مرز زمینی و 

دریایی با کشورهای افغانستان، پاکستان و حوزه دریای عمان، 
یکی از مهم‌ترین مناطق راهبردی کشور به‌شمار می‌رود؛ طول 
مرزهای خاکی این استان با افغانستان حدود ۳۰۰ کیلومتر و 
با پاکستان بیش از ۹۰۰ کیلومتر و مرز آبی آن با دریای عمان 
حدود ۳۱۰ کیلومتر اســت.وی تصریح کــرد: این موقعیت 
کم‌نظیر جغرافیایی باعث شده است سیســتان و بلوچستان 
به یکی از مســیرهای امن، کوتاه و اقتصادی برای دسترسی 
کشورهای منطقه به‌ویژه افغانســتان و پاکستان به بازارهای 
خاورمیانه، اروپا و آفریقا تبدیل شود؛ در این میان »ریمدان« 
در شهرستان دشتیاری در جنوب شرقی سیستان و بلوچستان 
به‌عنوان یکی از نقاط مرزی مهم ایران و پاکستان ظرفیت‌های 

زیادی برای توسعه اقتصادی و تجاری ۲ کشور دارد.
مدیرعامــل منطقه آزادچابهار نیز گفت: مــرز ریمدان که در 
فاصله حدود ۱۲۰ کیلومتری شــرق بندر چابهار قرار دارد، 
می‌تواند به‌عنوان یک دروازه راهبردی برای گسترش روابط 
تجاری و افزایش صادرات ایران به پاکستان و سایر کشورهای 
منطقه عمل کند.اربابی بیان کرد: منطقه آزاد چابهار با مساحت 
۸۲ هزار هکتار در جنوب‌شرقی ایران و سواحل مکران است؛ 
در سال ۱۳۹۸ با موافقت مجلس شورای اسلامی، شهر چابهار 
و بندرهای شهید بهشتی و شهید کلانتری و پنج هزار هکتار از 
محدوده متصل به نقطه مرزی ایران و پاکستان با عنوان منطقه 

منفصله ریمدان به منطقه آزاد چابهار افزوده شد.

سرپرست مدیریت منطقه ریمدان: 

گام بلند منطقه آزاد چابهار 
برای اتصال به »سی‌پک«

تشدید نظارت‌ها بر حمل‌ونقل مواد غذایی 
در بوشهر

گروه اســتان هــا- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیرکل 
دامپزشکی استان بوشهر گفت: تشــدید نظارتهای 
بهداشتی و تســریع در امور حمل و نقل مواد غذایی 

در دستور کار است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، محمد حســن رهنما 
درخصوص تداوم و تشــدید نظارتهای بهداشــتی 
دامپزشکی در ایام ماه مبارک رمضان و به خصوص در 
شرایط جنگی فعلی اظهار کرد: با توجه به پیوستگی 
و تاثیر وظایف دامپزشکی در سلامت سفره غذایی 
جامعه در شــرایط موجــود برنامه ریــزی خاصی 
داشته‌ایم تا با فعالیت همکاران در بخش‌ها مختلف 
سلامت ســفره غذایی مردم با مخاطره ای روبه‌رو 

نشود.
مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر: طبق اعلام سازمان 
جهاد کشاورزی استان ذخیره کالای اساسی به اندازه 
کافی وجود دارد و در این خصــوص جای نگرانی 
نیست و ناظران بهداشتی دامپزشکی نیز اقدامات لازم 

را در جهت خدمت رسانی به مردم انجام می دهند.
رهنما اشاره کرد: پیشگیری، کنترل و پایش بیماریهای 
دام و طیور و آبزیان، تشدید نظارت های بهداشتی و 
شرعی، کشیکهای قرنطینه ای در جهت تسریع امور 
حمل و نقل و تخلیه محموله های فرآورده‌های خام 
دامی از جمله مهمترین فعالیت‌ها در شــرایط فعلی 

است. 
وی افزود: تمام تلاش مجموعه دامپزشکی در جهت 
سلامت هم اســتانیها به کار گرفته شده و در همین 
راستا از عموم مردم درخواســت داریم خرید مواد 
غذایی و پروتئینی خود را از مراکز معتبر و مجاز انجام 
داده و از خرید هر گونه مواد غذایی از دست فروشان 

و مراکز فروش سیار خودداری کنند

استاندار کرمانشاه:
مرزهای غربی در امنیت کامل است

گزوه استان ها- کرمانشاه  - اســتاندار کرمانشاه با 
تکذیب شایعات منتشر شده در فضای مجازی درباره 
ورود گروهک‌های معاند به مرزهای کشور، گفت: 
مرزهای استان در امنیت کامل بوده و نیروهای مسلح 
کشورمان با هوشیاری کامل هرگونه تحرک مشکوک 
را رصد می‌کنند و با هر تحرک ضدامنیتی در مرز، با 

قاطعیت برخورد خواهند کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، منوچهر حبیبی با اشاره 
به برخی شایعات مطرح شــده در شبکه‌های معاند 
درباره ناامنی در مرزهای غربی کشــور، اظهار کرد: 
این شــایعات که سرمنشأ آن رســانه‌های وابسته به 
رژیم صهیونیستی و آمریکا است، کاملًا بی‌اساس و 
کذب است و هدفی جز ایجاد نگرانی در بین مردم و 
مخدوش کردن مرزهای امن استان‌های غربی ندارد.

وی با بیان اینکه مرزهای اســتان کرمانشــاه تحت 
کنترل کامل نیروهای مسلح قرار دارد، افزود: تاکنون 
هیچ‌گونه گزارشــی مبنی بر نفوذ یا تردد غیرقانونی 
گروهک‌های مسلح و معاند در مرزهای استان ثبت 
نشده و نیروهای آماده ارتش، سپاه و مرزبانی با تمام 
توان و تجهیزات مدرن در حال پایش مســتمر نوار 

مرزی هستند.
استاندار کرمانشاه با تأکید بر آمادگی کامل نیروهای 
مسلح برای مقابله با هرگونه تهدید، تصریح کرد: سپاه 
پاسداران، ارتش، فراجا و مرزبانی جمهوری اسلامی 
ایران با هوشــیاری کامل در آماده‌باش بوده و اجازه 
نخواهند داد ذره‌ای به امنیت مرزهای کشور خدشه 

وارد شود.
 حبیبی خاطرنشان کرد: هرگونه تحرک مشکوک یا 
تلاش برای برهم زدن نظم و امنیت مرزی، با پاســخ 
قاطع و کوبنده نیروهای دلاور ایران اسلامی مواجه 

خواهد شد.
وی در ادامه با اشاره به پروژه ناامن‌نمایی ایران توسط 
رسانه‌های معاند، گفت: دشــمنان ملت ایران که از 
اتحاد و همبستگی ملی به ســتوه آمده‌اند، با انتشار 
اخبار کذب بــه دنبال ضربه زدن بــه آرامش روانی 
جامعه هستند، اما مردم آگاه ایران همواره توطئه‌های 

آنان را خنثی کرده‌اند.
استاندار کرمانشاه از مردم خواست در شرایط بسیار 
حساس کنونی، اخبار را تنها از منابع رسمی و معتبر 
داخلی دنبال کنند و به شــایعاتی که با هدف ایجاد 
تشــویش در اذهان عمومی منتشر می‌شود، توجهی 

نداشته باشند.

استاندار ایلام: 

 شرکت گاز در پدافند غیرعامل 
و بحران‌های مختلف پیشتاز است

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام  - اســتاندار ایلام ضمن تقدیر از 
عملکرد زمستانی شرکت گاز استان، آمادگی کامل تیم‌های عملیاتی 
برای مقابله با هرگونه حادثــه طبیعی، خرابکاری یا تهدیــدات امنیتی را مورد 
تأکید قرار داد و گفت: پایداری گاز در فصل سرد سال حاصل تلاش جهادی و 

شبانه‌روزی کارکنان این صنعت در شرایط کنونی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد کرمی در بازدید از شرکت گاز استان با اشاره 
به برودت هوا و افزایش مصرف گاز در سطح استان، اظهار کرد: تلاش شرکت 
گاز استان برای مدیریت مصرف و حفظ پایداری شبکه در فصل سرد سال، قابل 
تقدیر و قدردانی است. با وجود همه پیش‌بینی‌ها و نگرانی‌ها، گاز هیچ مشترکی 
در استان قطع نشــد و این نشــان از بلوغ فنی، مدیریتی و رعایت اصول پدافند 

غیرعامل در این مجموعه دارد.
وی با تأکید بر نقش حیاتــی انرژی در زندگی مردم و امنیــت ملی، به عملکرد 
شرکت گاز در شرایط سخت اشاره و اظهار کرد: شــرکت گاز استان در مواقع 

بحران و شرایط اضطراری، چه در فصل بارش برف و باران و چه در زمان افت 
فشار محتمل، همواره خوش درخشیده است.

کرمی تصریح کرد: در جنگی ترکیبی که دشمنان علیه ملت ایران به راه انداخته‌ 
اند، هدف قرار دادن زیرساخت‌های انرژی یکی از اهداف اصلی آن‌هاست، اما 
شرکت گاز استان با هوشیاری کامل و برنامه ‌ریزی دقیق، اکیپ‌های عملیاتی را 
برای هر گونه حوادث احتمالی در آمادگی کامل نگه داشته تا خللی در آسایش 

مردم ایجاد نشود.
سرپرست شرکت گاز استان ایلام نیز در این بازدید گفت: با وجود کاهش شدید 
دما و افزایش چشمگیر مصرف، خوشبختانه گاز هیچ یک از مشترکین استان در 

طول زمستان قطع نشده است.
علی ســلیمانی با تأکید بر آمادگی کامل زیرســاخت‌ها برای گازرسانی پایدار، 
اظهار کرد: در شرایط حساس کنونی که دشمنان به دنبال ایجاد ناامنی و اختلال 
در آســایش مردمند، تأمین پایدار انرژی یک خط قرمز و وظیفه ملی برای این 

مجموعه محسوب می‌شود.
وی با اشــاره به آماده ‌باش ۱۰۰ درصدی اکیپ‌های امدادی، افزود: این تیم‌ها به‌ 
صورت آماده و با تجهیزات کامل در سطح استان مستقرند تا در صورت هر گونه 
حادثه طبیعی یا غیرطبیعی و خرابکاری احتمالــی، در کوتاهترین زمان ممکن 

وارد عمل شوند.
سلیمانی به اقدامات پیشگیرانه برای گذر از بحران انرژی اشاره و تصریح کرد: 
این شرکت با اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف و افزایش ظرفیت ایستگاه‌ های 

تقویت فشار، توانسته است که فشــار گاز را در نقاط مختلف استان به‌ ویژه در 
مناطق سردسیر و صعب‌العبور در سطح مطلوبی نگه دارد.

سرپرست شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه تیم‌های فنی و عملیاتی ما در 
طول شبانه‌ روز با پایش مستمر شــبکه، پایداری جریان گاز را تضمین کرده‌اند، 
گفت: تیم های عملیاتی مختلف این شرکت در بخش‌ های بسیج و پشتیبانی، بهره‌ 
برداری و امداد، به ‌صورت شــبانه ‌روزی پای کار هستند و تجهیزات لازم برای 

مواجهه با هر نوع رویداد غیرمترقبه اعم از طبیعی یا امنیتی پیش‌بینی شده است.

        ایران زمین


